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Ställ frågor till museer i världsomspännande twitterevent 
 

Historiska museet i Stockholm deltar i ett unikt twitterevent tillsammans med mer än 300 museer runt 

om i världen. Den 1 september kan alla som är intresserade ställa frågor till museer i 25 länder och 

samtidigt följa strömmen av frågor och svar på nätet. Evenemanget kallas för ”Ask a curator” och 

information om alla museer som deltar finns på www.askacurator.com  

 

– Ask a curator har spridit sig ”av sig självt” mellan museerna via twitter och man utmanar varandra att vara 

med, säger forskaren och arkeologen Katty Hauptman Wahlgren på Historiska museet. Mycket snabbt har 

det gått från några få till över 300 deltagare. Förutom kontakt med historieintresserade skapar detta en 

sammanhållning mellan museerna och vi kan alla lära av varandra. Jag är verkligen nyfiken på vilka frågor 

som kommer in den 1 september. 

 

På Historiska museet står museichefen Lars Amreus och forskarna Fredrik Svanberg och Katty Hauptman 

Wahlgren stand by för att besvara inkommande frågor den 1 september.  

 

– Det är positivt att museer börjar använda sig av sociala medier och kommunicerar med människor oavsett 

var de befinner sig, säger museichef Lars Amréus. Jag twittrar själv och det är en möjlighet för mig som 

museichef att ha mer kontakt med våra besökare. 

 

Så här ställer du frågor på Ask a Curator Day den 1 september  
Titta på Ask a Curators hemsida http://www.askacurator.com/ för att hitta alla museer som deltar. För att 

ställa en fråga måste ha ett twitterkonto, något som du kostnadsfritt skaffar på www.twitter.com. Inled din 

fråga med @ och museets twitternamn. För att fråga Historiska museet skriver du @historiskamuse. Tagga 

alltid inlägget med #askacurator så att det kommer in i twitterströmmen som pågår simultant runt om i 

världen. På så sätt kan alla deltagare följa frågorna och svaren från andra. 

 

Följ Historiska museet på twitter 
@historiskamuse 

 

Kontaktpersoner 
Pressansvarig Ulrika Mannberg Günther, mobil 070-601 45 07, e-post ulrika.m.gunther@historiska.se  

Katty H Wahlgren, forskare och arkeolog, mobil: 070-409 07 08, e-post katty.wahlgren@historiska.se 
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